PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 19.09.2011
	№ 4902

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа г.Бор от 01.07.2011 № 3102

	В целях приведения в соответствие с  Распоряжением Правительства РФ от 25.04.2011 № 729-р «Перечень услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме» администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа г.Бор от 01.07.2011 № 3102 «Об утверждении административного регламента по предоставлению на территории городского округа город Бор Нижегородской области муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»:
1.1.Заменить название муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)» на «Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения» по всему тексту постановления и Регламента.

1.2.Дополнить п.1.3. административного регламента подпунктом 1.3.13 Распоряжением Правительства РФ от 25.04.2011 № 729-р «Перечень услуг, оказываемых государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями, в которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание (заказ), подлежащих включению в реестры государственных или муниципальных услуг и предоставляемых в электронной форме».

1.3.Дополнить п.1.7 следующего содержания «Перечень услуг утвержден Распоряжением Правительства РФ от 25.04.2011 № 729-р».

2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	К.Веселова
91003